

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปากนา-ช่องแคบ หมู่ที่ ๖ ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร
 - ระยะทาง ๑๔๗.๐๐ เมตร
 - หนา ๐.๑๕ เมตร
 - ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตรรายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๖ จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๖.๒ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๖.๓ ปร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสุภาพร อารีราษฎร์ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางปรียากร พัฒนาสัก กรรมการ
 - ๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงานองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายปากนา-ช่องแคบ หมู่ที่ 6 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ประกอบของส่วนท้องถิ่น)

แบบเลขที่ ทถ-2-201(1) , ทถ-2-202

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	535,616.23	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	535,616.23	
	ราคากลาง	535,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

เฉลี่ยราคาถนนประมาณ

727.89 บาท/ตร.ม. เจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและแบบรูปร่างการงานก่อสร้าง

คำสั่งที่ 283,284/2565 ลงวันที่ 07 มิถุนายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุภาพ อารีราษฎร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาศัก)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผอ.กองช่าง

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง กอง - กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงานองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายปากนา-ช่องแคบ หมู่ที่ 6 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น)

แบบเลขที่ ทถ-2-201(1) , ทถ-2-202

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	386,093.68	1.3795	532,616.23	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			535,616.23	
	คิดเป็นเงินเพียง			535,000.00	
	คิดเป็นเงิน (ตัวอักษร) (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือพื้นที่

735.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

727.89

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ระยะทาง 147.00 ม.หนา 0.15 ม.ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายปากนา-ช่องแคบ หมู่ที่ 6 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ ทล-2-201(1) , ทล-2-202 รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลครน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเคลียร์พื้นที่	-	ม. ²	-	-	-	-	-	
2	งานบดอัดดินเดิม	735.00	ม. ²	-	-	11.97	8,797.95	8,797.95	
3	งานทรายคันทาง	22.05	ม. ³	-	-	-	-	-	
4	งานชั้นรองพื้นทาง,ไหล่ทาง (หินคลุก)	44.10	ม. ³	612.00	26,989.20	-	-	26,989.20	
5	งานชั้นทาง (ดินลูกรัง)	-	ม. ³	190.00	-	-	-	-	
6	งานชั้นทรายกรองน้ำ	36.75	ม. ³	556.08	20,435.94	-	-	20,435.94	
7	งานคอนกรีตคุณภาพ 325 กก./ตร.ซม.	110.25	ม. ³	2,429.91	267,897.57	-	-	267,897.57	
8	งาน WIRE MASH dia 4.6x4.6 mm @ 15x30 cm	735.00	ม. ²	47.00	34,545.00	-	-	34,545.00	
9	งานลวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-	-	-	-	
10	งานไม้แบบ	16.53	ม. ²	319.17	5,275.88	-	-	5,275.88	
11	งานรอยต่อกันแตกร้าว	65.00	ม.	222.62	14,470.30	-	-	14,470.30	
12	งานรอยต่อกันการขยายตัว	5.00	ม.	270.11	1,350.55	-	-	1,350.55	
13	งานรอยต่อตามยาว	147.00	ม.	43.07	6,331.29	-	-	6,331.29	
14	ป้ายโครงการ (ดำเนินการแล้วเสร็จ)	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							386,093.68	ไม่รวม 14